
PR23_F145_W3                        PP6 

 
Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
             Wszyscy Wykonawcy 

 
Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl dnia 13.09.2022 r. 

 

1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy; ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 

NIP: 9532582266, REGON: 340517145 

Telefon: (52) 36-55-495, (52) 36-55-352. 

Faks: (52) 36-55-752. 

Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl , e-mail: przetargi@biziel.pl 

Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 

2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów 

ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 139 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych na: 

 

Dostawa produktów leczniczych i wyrobów medycznych  

CPV: 33690000-3, 33680000-7 

 
Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż oraz dostawa produktów leczniczych i wyrobów medycznych w zakresie niżej wymienionych grup: 

Grupa 1 – Terapia chorób dróg żółciowych i wątroby CPV: 33690000-3; Grupa 2 – Witaminy CPV: 33616000-1; Grupa 3 – Witaminy CPV: 33616000-1; 
Grupa 4 – Witaminy CPV: 33616000-1; Grupa 5 – Produkty lecznicze używane przy cukrzycy CPV: 33615000-4; Grupa 6 – Leki przeciwkrwotoczne CPV: 

33621200-1; Grupa 7 – Leki zmniejszające stężenie cholesterolu i triglicerydów we krwi wiążące kwasy żółciowe i inne CPV: 33622400-0; Grupa 8 – Płyny 

infuzyjne i krwiozastępcze CPV: 33621400-2; Grupa 9 – Płyny infuzyjne i krwiozastępcze CPV: 33621400-2; Grupa 10 – Terapia chorób serca CPV: 
33622100-7; Grupa 11 – Surowice odpornościowe i immunoglobuliny CPV: 33651500-3; Grupa 12 – Leki alkilujące CPV: 33652100-6; Grupa 13 – 

Antybiotyki cytostatyczne i substancje o podobnym działaniu CPV: 33652100-6; Grupa 14 – Pozostałe leki przeciwnowotworowe CPV: 33652100-6; Grupa 

15 – Leki hamujące układ odpornościowy – inhibitory TNF-ά CPV: 33652300-8; Grupa 16 – Leki oftalmologiczne CPV: 33662100-9; Grupa 17 – Leki 
oftalmologiczne CPV: 33662100-9; Grupa 18 – Środki kontrastowe niejonowe CPV: 33696000-5; Grupa 19 – Środki kontrastowe niejonowe CPV: 

33696000-5; Grupa 20 – Leki inne CPV: 33690000-3; Grupa 21 – Leki inne CPV: 33690000-3; Grupa 22 – Opatrunki jałowe CPV: 33141110-4; Grupa 23 

– Klej tkankowy CPV: 33140000-3 
 

Numer sprawy: NZZ/39/P/22 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) 

Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

3. Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty 

Zamawiający ogłasza wynik postępowania w zakresie poniższych grup. 

W zakresie pozostałych grup zamawiający ogłosił wynik postępowania 31.08.2022 r. 

 

 

Faktyczne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy 

jest najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca spełnił także wszystkie 

warunki i wymogi określone w SWZ. 

Prawne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 

Powyższe uzasadnienie dotyczy wszystkich niżej wymienionych grup: 

Grupa 2 – Oferta nr 11: Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Grupa 3 – Oferta nr 1: Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K.; ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

Grupa 7 – Oferta nr 7: Amgen Sp. z o.o.; ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

Grupa 9 – Oferta nr 16: Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 

Grupa 13 – Oferta nr 11: Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Grupa 14 – Oferta nr 7: Amgen Sp. z o.o.; ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

Grupa 16 – Oferta nr 13: Salus International Sp. z o.o.; ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Grupa 19 – Oferta nr 11: Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

4. Cena wybranej oferty 

Grupa 2 – 243,00 zł.; Grupa 3 – 14 688,00 zł.; Grupa 7 – 83 956,07 zł.; Grupa 9 – 9 979,20 zł.; Grupa 13 – 3 480,25 zł.; Grupa 14 – 

402 887,52 zł.; Grupa 16 – 2 200,65 zł.; Grupa 19 – 18 576,00 zł. 
5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Nr  

grupy 

Numer oferty 

Nazwa /firma/adres Wykonawcy 

Liczba pkt. % w kryterium „Cena”  

Waga kryterium – 100% 

2 
Oferta nr 11 
Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

100 

3 

Oferta nr 1 

Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K.; ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 
100 

Oferta nr 13 
Salus International Sp. z o.o.; ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

95,51 

http://www.biziel.umk.pl/
www.biziel.umk.pl
przetargi@biziel.pl


7 
Oferta nr 7 
Amgen Sp. z o.o.; ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

100 

9 
Oferta nr 16 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
100 

13 
Oferta nr 11 

Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
100 

14 
Oferta nr 7 

Amgen Sp. z o.o.; ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
100 

16 

Oferta nr 13 
Salus International Sp. z o.o.; ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

100 

Oferta nr 14 

Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
97,60 

19 
Oferta nr 11 
Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

100 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/którzy zostali wykluczeni – uzasadnienie faktyczne i prawne 

Zamawiający nie odrzucił ofert. 

7. Unieważnienie postępowania – uzasadnienie faktyczne i prawne. 

Zamawiający nie unieważnił postępowania. 

 

Zamawiający informuje, że w zakresie grupy 3 i 16 zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych z uwzględnieniem art. 577, może zawrzeć umowę w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia, tj. 26.09.2022 r. 

Natomiast w zakresie pozostałych grup, zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych, zawrze umowę w sprawie 

zamówienia publicznego nie wcześniej niż w dniu 16.09.2022 r. – w zakresie ww. grup złożono po jednej ofercie na każdą z nich. 

W  przypadku umów  zawieranych w  formie  papierowej Zamawiający zaprasza  w  ww. terminach w  godz. 10.00 – 14.00 do swojej 

siedziby celem podpisania umowy. 

 

 

Zamawiający 


